
Uchwała Nr 1/2017
Miejskiej Komisji Wyborczej w Zdzieszowicach 

z dnia 1 marca 2017r.

w sprawie wyboru Przewodniczącego Miejskiej Komisji Wyborczej w Zdzieszowicach

Na podstawie art. 178 § 9 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. (Dz. U. z 2017 r. poz. 15) oraz § 3 

ust. 2 pkt 1 Regulaminu terytorialnych komisji wyborczych nadanego Uchwałą Państwowej 

Komisji Wyborczej z dnia 25 sierpnia 2014 r. w sprawie regulaminów terytorialnych i obwodowych 

komisji wyborczych powołanych do przeprowadzenia wyborów do rad gmin, rad powiatów, 

sejmików województw i rad dzielnic m. st. Warszawy oraz wyborów wójtów, burmistrzów 

i prezydentów miast Miejska Komisja Wyborcza uchwala, co następuje:

§ 1. W wyniku przeprowadzonego głosowania jawnego Przewodniczącą Miejskiej Komisji 

Wyborczej w Zdzieszowicach została wybrana Pani Monika Wąsik-Kudla.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

¿55 / I  fO Ą

Przewodnicząca posiedzenia 
Anna Kowalska


